Hz.
Osman'ın hilafetinin ilk yılında yine onun
ve Ebu Musa ei-Eş'ari'nin gayretleriyle is
tahr ve Cur (Gôr) yeniden ele geçirildi. Ka
zerun, Nubendecan, Şiraz, Errecan, Siniz,
Cenna ve Cehremü gibi önemli şehirler
fethedildi; halkları ile cizye karşılığında ant
laşmalaryapıldı . 26 (646-47) ve 2Tde (647-
48) Rey, Erdeşir, Sabur gibi şehirler ele
geçirildi ve Osman bu bölgenin valiliğine
tayin edildi, 29 (650) yılında görevinden
uzaklaştırıldı.

Hz. Osman, daha sonra onun Mescid-i
Nebevi'ye ilave edilen evini alarak kendisi-

ne Basra'da bir arsa verdi. Osman b. Ebü'I
As 29 (650) yılında burada bir ev yaptırdı
ve hayatının geri kalan kısmını ilimle meş
gul olarak burada geçirdi. lll. (IX.) yüzyı
lın ortalarına kadar bilinen nesli Basra'da
yaşamıştır. Şehirde n ehir kıyısındaki bir yer
Şattıosmani diye anılır. Osman b. Ebü'I
As'ın tekrarlarıyla beraber elli kadar riva
yeti hadis kaynaklarında yer almaktadır.